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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Udany występ chłopców z
rocznika 2000 w turnieju w
Ostrołęce.
W Ostrołęce odbył się turniej eliminacyjny Mistrzostw
Mazowsza w minisiatkówce. Bardzo dobrze spisali się
chłopcy trenera Konrada Copa z rocznika 2000.
Pierwsza drużyna wygrała wszystkie mecze, zaś drugi i
trzeci zespół grał w II lidze.

Dnia 19 stycznia w Ostrołęce odbył się turniej rozstawieniowy
Mistrzostw Mazowsza w minisiatkówce chłopców w kategorii
„czwórek”. W turnieju wystartowało 12 zespołów z
województwa mazowieckiego  rozstawionych wedle
klasyfikacji z „trójek”.  W turnieju miały wystartować 2 składy
MOS-u, jednak pod nieobecność drużyny z Radomia z
naszych rezerwowych zawodników udało się skompletować
zespół MOS-u 3. Bardzo dobrze spisał się zespół MOS I, który
wygrał wszystkie swoje spotkania.

Rocznik 2000 trenera Konrada Copa reprezentowali:

MOS I: Michał Skibiński (c), Bartosz Kreft, Krystian Antosiak,
Konrad Stokłosiński
MOS II: Filip Szymański (c), Antoni Milczarski, Maciej Trociński,
Wojciech Wachowicz
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MOS III: Jan Warszawski (c), Jakub Filipczak, Jakub Narewski,
Kamil Król, Maciej Klimek

Początkowo drużyny rywalizowały w trzech grupach po 4
drużyny, z których dwie najlepsze ekipy tworzyły I ligę, a
zespoły z miejsc 3 i 4 II ligę. Niestety tylko MOS I Wola nie
doznał porażki  i awansował do pierwszej ligi. Blisko awansu
był również MOS II, ale przegrał swoje spotkania z Metrem II
(18-21) i Polonezem Wyszków(19-21).

Wyniki meczów naszych drużyn:

I Liga
MOS Wola I – Metro II 21-15
MOS Wola I – Metro I 21-10
MOS Wola I – Polonez II Wyszków 21-15
MOS Wola I – Polonez I Wyszków 21-6
MOS Wola I – Plas Warszawa 21–15

II Liga
MOS Wola II – Sokół Żuromin 19-21
MOS Wola II - MOS Wola III 21-14
MOS Wola II – Olimp Ostrołęka II 21-5
MOS Wola II – Olimp Ostrołęka I 21-6
MOS Wola II – Skok Wołomin 21-10

MOS Wola III – Sokół Żuromin 21-6
MOS Wola III - MOS Wola II 14-21
MOS Wola III – Olimp Ostrołęka II 21-10
MOS Wola III – Olimp Ostrołęka I 21-10
MOS Wola III – Skok Wołomin 21-14

Zespół MOS Wola I wygrał  I  ligę przed Plasem i Metrem I,
natomiast  drużyny MOS II i III zajęły kolejno 1 i 2 lokatę w II
lidze.

Turniej podsumował trener Konrad Cop:
„ Trzy nasze ekipy zaprezentowały się na miarę oczekiwań.
Gratulacje należą się pierwszemu zespołowi, który w bardzo
przekonywujący sposób wygrał wszystkie swoje spotkania.



Troszkę więcej oczekiwałem po zespole drugim, któremu w
awansie do I ligi zabrakło odwagi i agresywności w
końcówkach spotkań z Metrem II i Wyszkowem. W czasie
trwania turnieju mieliśmy w swoim gronie dwóch jubilatów –
Bartka Krefta i Kamila Króla, którym chcieliśmy złożyć
najserdeczniejsze życzenia urodzinowe.”
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